Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 21.01.2021 № 30

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27.03.2012 № 1099 «О Реестре муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 № 1099 «О Реестре муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан», изложив пункт 1.1 раздела 1 приложения № 2

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                     Ю. Гришан

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 21.01.2021 № 30

1.1 Прием

заявлений,

постановка на

учет и

зачисление детей

в

образовательные

организации,

реализующие

основную

образовательную

программу

дошкольного

образования

(детские сады)

Департамент

образования

мэрии

города

Магадана

Федеральный закон от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах

организации местного

самоуправления в

Российской Федерации»

(пункт 13 части 1 статьи

16); Федеральный закон от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской

Федерации»;

приказ Министерства

просвещения Российской

Федерации от 15 мая

2020 года № 236 «Об

утверждении Порядка

приема на обучение по

образовательным

программам дошкольного

образования»;

приказ Министерства

просвещения Российской

Федерации от 31 июля

2020 года № 373 «Об

утверждении Порядка

организации и

осуществления

образовательной

деятельности по основным

общеобразовательным

программам -

образовательным

программам дошкольного

образования»

Дети в возрасте

от двух месяцев

до прекращения

образовательных

отношений,

проживающие на

территории

муниципального

образования

«Город Магадан»

consultantplus://offline/ref=CAAB272A9F577FBF716C2EF020AE1164B57B395DCBF28B49E5B9B5437C03D11685E00D6D8BE1D0EC41F454EE1D74AF4C090960DE3Au9R4A
consultantplus://offline/ref=CAAB272A9F577FBF716C2EF020AE1164B57B395DCBF28B49E5B9B5437C03D11685E00D6D8BE1D0EC41F454EE1D74AF4C090960DE3Au9R4A
consultantplus://offline/ref=CAAB272A9F577FBF716C2EF020AE1164B57A3D5ECDF08B49E5B9B5437C03D11697E0556381E2C5B912AE03E31Eu7RAA
consultantplus://offline/ref=CAAB272A9F577FBF716C2EF020AE1164B77F3B59C2F08B49E5B9B5437C03D11697E0556381E2C5B912AE03E31Eu7RAA